
  
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

 
OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  OPAVA 

Vodárenská 18 
747 07 Opava 

 
 

Sportovně technická komise 
 SR 2019-2020 

 
 

Zápis č. 20 ze dne 24.10.2019 
 
 

Přítomni:  Kořínek D., Walach L., Walach S., Pivovarčík M., Kukla A., Šina R. 
Nepřítomen:  
Hosté:   

 
STK OFS Opava upozorňuje oddíly na množící se případy (hlavně v mládežnických kategoriích, 
kde jsou delegováni rozhodčí), kdy kluby zadávají nebo schvalují ZMĚNY TERMÍNŮ UTKÁNÍ 
na aktuální víkendové kolo až po čtvrtečním zasedání řídící komise. 
V PŘÍPADĚ TAKTO POZDĚ VLOŽENÉ NEBO SCHVÁLENÉ DOHODY MEZI ODDÍLY 
ŘÍDÍCÍ ORGÁN DOHODU ZAMÍTNE A NESCHVÁLÍ!!! - viz SŘ FAČR a RS OFS Opava!!!  
STK OFS Opava zasedá v průběhu soutěžního ročníku vždy ve čtvrtek do 18:00 hodin!!! 

 
 

STK OFS Opava upozorňuje všechny oddíly, hlavně v kategoriích MUŽI a DOROST, aby 
v utkáních, která chtějí hrát přes týden (pracovní dny) dodržovaly v dohodách o změně termínu 
utkání úředně stanovený čas (začátek) utkání dle SOUTĚŽNÍHO ŘÁDU!!! V podzimních 
měsících (září, říjen, listopad) NEBUDOU SCHVALOVÁNY dohody, které dle soutěžního řádu 
překročí čas o více než 30 minut (hrozí nedohraní utkání pro tmu)!!! 
 
 
STK OFS Opava důrazně upozorňuje oddíly na množící se případy, kdy ZÁPISY O UTKÁNÍ 
(ZOU) nejsou vyplňovány tak, jak nařizuje Soutěžní řád FAČR (§9, §35, §45, §61)!!! 
DOCHÁZÍ K PORUŠOVÁNÍ POVINNOSTÍ POŘADATELE UTKÁNÍ A VEDOUCÍCH 
DRUŽSTEV především tím, že ZOU nejsou vyplňovány neprodleně po ukončení utkání, ale 
vyplňují se až další den, což je nepřípustné!!! 
 
 

1. Změny termínů, začátků a místa utkání: 
Žádosti o změny termínů, začátků a místa utkání vložené do systému IS FAČR a potvrzené oběma 
oddíly do konce zasedání STK OFS Opava byly schválené dle požadavků, pokud nedošlo k rozporu se 
Soutěžním řádem FAČR a Rozpisem soutěží OFS Opava. 
 

 
2. STK OFS Opava schvaluje: 

- Odehraná mistrovská utkání hraná od čtvrtku 17.10.2019 do středy 23.10.2019. 



 
 

3. Organizační a různé: 
- A2A - III.třída sk.A muži, 12.kolo: Štěpánkovice „B“ – Bolatice „B“ 
Chybně uvedená minutáž střelců branek domácích. 
STK OFS Opava předává rozhodčího utkání (Milan PINČEK, ID: 60010124) do KR OFS Opava. 
 
- A2A - III.třída sk.A muži, 12.kolo: Darkovičky „B“ – Hať „B“ 
AR2 nemůže být Asistent trenéra. 
STK OFS Opava předává rozhodčího utkání (Miloslav VÁCHA, ID: 85051307) do KR OFS Opava. 
 
- C1A - Přebor dorost, 12.kolo: Velké Hoštice – Malé Hoštice 
Neplnění povinností ohledně změny termínu utkání. 
STK OFS Opava, dle RS OFS Opava článku 38.1 bodu 12, uděluje oddílu Fotbalový klub Velké 
Hoštice, z.s. pokutu ve výši 500,- Kč. 
 
- E1A - Přebor žáci, 1.kolo: Velké Heraltice – Budišov nad Budišovkou 
AR1 nemůže být Hlavní pořadatel!!! 
STK OFS Opava upozorňuje klub Tělovýchovná jednota Sokol Velké Heraltice, z.s. na skutečnost, že 
je zakázáno, aby hlavní pořadatel vykonával současně funkci AR1. 
STK OFS Opava, dle RS OFS Opava článku 38.1 bodu 12, uděluje oddílu Tělovýchovná jednota 
Sokol Velké Heraltice, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč a rozhodčího utkání (Michal GALVAS, ID: 
03080467) předává do KR OFS Opava. 
 
- E2A - Starší žáci 1+7 sk.A, 3.kolo: Píšť – Strahovice 
Vedoucí družstva domácích nepotvrdil údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava upozorňuje oddíl Tělovýchovná jednota Slavia Píšť, z.s. na povinnost mít v ZOU 
uvedeného Hlavního pořadatele a Vedoucího družstva! 
STK OFS Opava, dle RS OFS Opava článku 38.1 bodu 12, uděluje oddílu Tělovýchovná jednota 
Slavia Píšť, z.s. pokutu ve výši 200,- Kč. 
 
- G1A - MINI starší 1+5 sk.A, 1.kolo: Štěpánkovice – Hněvošice 
Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava uděluje oddílu Tělovýchovná jednota Sokol Štěpánkovice, z.s. pokutu ve výši 100,- 
Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12., a oddílu Tělovýchovná jednota Sokol Hněvošice, z.s. 
pokutu ve výši 100,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 
 
- G1A - MINI starší 1+5 sk.A, 5.kolo: Malé Hoštice – Chlebičov 
Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava uděluje oddílu Tělovýchovná jednota Slavia Malé Hoštice, z.s. pokutu ve výši 100,- 
Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12., a oddílu Sportovní klub Viktorie Chlebičov, z.s. pokutu 
ve výši 100,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Příští zasedání STK OFS Opava se uskuteční ve čtvrtek 31.10.2019. 
 
 V Opavě:  24.10.2019 Zapsal:  David Kořínek – předseda STK OFS Opava 
 


